
UCHWAŁA Nr XXV/267/09 

RADY MIEJSKIEJ w KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie zmian Statutu Gminy Kowalewo Pomorskie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 

Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,  

poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IV/24/02 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 30 grudnia 2002 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kowalewo Pomorskie (Dz.U.Woj.Kuj.-Pom. Nr 13, poz. 215) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 35 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. W przypadku nie załatwienia bądź niewłaściwego załatwienia informacji, 

skargi lub wniosku radny może przedstawić sprawę Przewodniczącemu Rady, który w razie potrzeby podejmuje  

w tym zakresie odpowiednie środki w postaci wezwania na piśmie organu o jakim mowa w ust 5, do załatwienia 

sprawy, interpelacji, skargi lub wniosku niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od daty wezwania. 

Odpowiedź pisemną należy przekazać Przewodniczącemu Rady, który na najbliższej sesji rady przedstawi jej 

treść.”; 

2) § 70 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Zastępca Burmistrza, oraz Skarbnik Gminy pełniący funkcję głównego 

księgowego budżetu, zatrudniani są na podstawie powołania.”; 

3) § 75 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 2) funduszy wydzielonych corocznie w budżecie gminy. Wysokość tych 

środków określana będzie zgodnie ustawą z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52, poz. 420  

z późn. zm.). W przypadku nie podjęcia uchwały, o jakiej mowa w art. 1 ust. 1 wyżej cytowanej ustawy, wysokość 

tych środków określana będzie procentowo od ogólnego odpisu podatku rolnego na wniosek Burmistrza.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Zygmunt Szczepański 

 

 


